(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |13 juni 2018
in het faillissement van: Bouwbedrijf Kakes B.V.
faillissementsnummer F.167/13/62
datum uitspraak 29-1-2013
rechter-commissaris mr. J.J. Dijk
curator mr. A.G. Moeijes
1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € 850,00
giro € -
€ 850,00
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen goodwill /
medewerking curator € 45.000,00 € -
Verkoop inventaris € 61.395,92 € 10.655,49
Boedelbijdragen t.z.v. opbrengsten verpande
voorraad en materieel € 5.427,80 € -
BTW t.z.v. verpande voorraden en materiaal
(volledig af te dragen aan fiscus) € 22.234,71 € 22.234,71
kosten ivm verkoop € - € -
€ 134.058,43
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € -
boedeldebiteuren € 969,21 € 168,21
€ - € 969,21
4 overige baten
Ontvangen schadeuitkering (NB: na omslag
faill. kosten door te storten aan verzekerde) | € 1.677,50
Div. restituties € 18.360,51
Schikking vordering Sura € 25.185,34
Schikking met Kakes Beheer C.S. € 250.000,00
rente € 0,06
€ 295.223,41
5 totaal € 431.101,05 | € 33.058,41

84.208,89

salaris curator

13.974,97

kosten KRK

1.860,38

322,88

uittreksel

gas / water / electra

verzekeringen

€
€
€ -
€
€

fiscus

enjahjehmjehimim
1)

uwv

6 totaal

€

86.069,27

€ 14.297,85




totaal A € 431.101,05
totaal B € 86.069,27
saldo boedelrekening € 345.031,78

salaris curator P.M. P.M.
publicatiekosten P.M. N.v.t.

verschotten gespecificeerd (zie bijlage) € 496,14 € 64,74
verschotten niet gespecificeerd P.M. P.M.

Uwyv € 217.034,28 N.v.t.

Werknemer R.B. Wooldrik € 26.372,48 N.v.t.

K. Kruizinga ivm voorrecht op schade- P.M. P.M.

uitkering € 1.677,50 (na omslag algemene

faill. kosten)

totaal € 243.902,90 | € 64,74

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -33.058,41
B (terug te ontvangen) € 14.297,85
D (terug te ontvangen) € 64,74
saldo € -18.695,82

boedelrekening minus nog te betalen € 101.128,88
betaalde / ontvangen BTW € -18.695,82
saldo voor uitdeling € 82.433,06

preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement n.v.t,

n.v.t. 0,00%
fiscus € 100.012,00
UWV ex art. 16 CSV € 13.986,22

€ 113.998,22 P.M.
UWV ex art. 3:288 sub e BW € 93.754,21
werknemers (2x) ex art. 3:288 sub e BW € 225.635,31

€ 319.389,52 0,00%
concurrente crediteuren
concurrente cred. (129 stuks, zie bijgaand) | €  2.904.390,78

€ 2.904.390,78 0,00%




DLex NL

Dossier

Dossier : 00051758 Faillissement Bouwbedrijf Kakes B.V. Datum :/
Datum Rekening Debet Credit Boekingsnum Notitie Naam / Rek. Bhk.
31-01-2013 220000 € 230,00 MEM-1 vervangen cilindersloten Verschoiten helast hoog 03
31-01-2013 220000 €11,90 MEM-1 uittreksels KvK januari 2013 Verschotten belast hoog 03
28-02-2013 220000 €52,40 MEM-1 uittreksels Kamer van Koopha Verschotten belast hoog 03
01-04-2013 220000 €250 MEM-1 vittreksels KvK maart 2013 Verschotten belast hoog 03
01-04-2013 220000 €2,50 MEM-1 uittreksels KvK maart 2013 Verschotten betast hoog 03
01-05-2013 220000 €6,50 MEM-1 uittreksels KvK april 2013 Verschotten belast hoog 03
25-11-2013 222000 € 89,60 MEM-1 raadpleging kadaster Verschoiten 0% BTW 03
30-11-2013 220000 €250 MEM-1 uittreksels KvK november 201 Verschotten belast hoog 03
30-12-2013 222000 € 6,40 MEM-1 raadpleging kadaster Verschotten 0% BTW 03
24-02-2014 222000 € 3,50 MEM-1 raadpleging kadaster februari  Verschotten 0% BTW 03
28-02-2014 222000 €2,65 MEM-1 uittreksels KvK februari 2014 Verschotten 0% BTW 03
31-08-20186 222000 €5,70 MEM-41 uittreksels KvK Verschotten 0% BTW 03
30-09-2016 222000 €6,85 MEM-43 uittreksels KVK september 201 Verschotien 0% BTW 03

28-11-2016 222000 Vi hotten 0% BTW 03
Totaal: .

Balans :
Niet factu.
te factureren :

; MEM-52 raadpl

kadast

Powered by B



